



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan  
 Organisasi : 4 . 01 . 04 SEKRETARIAT DPRD  
 Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 04 . 01 SEKRETARIAT DPRD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	22.998.906.571,00	
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	4.452.317.571,00	
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	4.452.317.571,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.452.317.571,00	
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.724.143.491,00	
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.811.378.591,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 2,811,378,591 Thn x 1,00 = 2.811.378.591,00
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	263.722.216,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga 263,722,216 Thn x 1,00 = 263.722.216,00
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	153.749.925,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Struktural Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 153,749,925 Thn x 1,00 = 153.749.925,00
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	130.023.075,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 130,023,075 Thn x 1,00 = 130.023.075,00
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	159.724.121,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 159,724,121 Thn x 1,00 = 159.724.121,00
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	3.902.087,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan PPh 3,902,087 Thn x 1,00 = 3.902.087,00
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	43.476,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan Gaji 43,476 Thn x 1,00 = 43.476,00
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 19	Dana Operasional Pimpinan DPRD	201.600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penunjang Operasional Pimpinan DPRD 1 Thn x 201.600.000,00 = 201.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	728.174.080,00	
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	728.174.080,00	Dana Alokasi Umum (DAU) TPP 728,174,080 Thn x 1,00 = 728.174.080,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	18.546.589.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	3.440.542.268,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 01	<b>Penyediaan Jasa Surat Menyurat</b>	2.400.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Sekretariat DPRD Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Terpenuhinya Jasa Surat Menyurat <b>Target :</b> 100 %
4.01 . 4.01.04 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.400.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.400.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	2.400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Belanja Materai 6000 300 lbr x 8.000,00 = 2.400.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 01 . 02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	258.708.418,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Sekretariat DPRD Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Tersedianya sumber daya air dan listrik <b>Target :</b> 100 %
4.01 . 4.01.04 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	258.708.418,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	258.708.418,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	7.838.150,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Telepon biaya komunikasi (Telp,Fax,HP) 7,838,150 tahun x 1,00 = 7.838.150,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	6.000.268,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Air 6,000,268 m3 x 1,00 = 6.000.268,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	228.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Listrik Kantor DPRD Belanja Listrik 112,000 kwh x 1.500,00 = 168.000.000,00 Belanja Listrik Rujab Ketua DPRD Belanja Listrik 40,000 kwh x 1.500,00 = 60.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	16.870.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit Belanja Internet/Wifi 2 sambungan x 500.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Jasa TV Kabel/Indovision Rujab & Kantor Indovision 60 kali x 100.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 01 . 06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	15.350.000,00	TV Kabel 282 kali x 35.000,00 = 9.870.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terlaksananya jasa pemeliharaan &amp; perizinan kendaraan dinas/operasional</b> <b>Target : 1 Tahun</b>
4.01 . 4.01.04 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	15.350.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.350.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	15.350.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 11 Unit x 1.000.000,00 = 11.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 29 unit x 150.000,00 = 4.350.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	284.402.400,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya jasa kebersihan kantor</b> <b>Target : 100 %</b>
4.01 . 4.01.04 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	284.402.400,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.402.400,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	14.402.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Kantor Tong Sampah (Perumahan) 3 Buah x 515.600,00 = 1.546.800,00 Keranjang Sampah 12 bh x 25.000,00 = 300.000,00 Masker 77 bh x 10.000,00 = 770.000,00 Sapu Lidi 5 bh x 10.100,00 = 50.500,00 Sendok Sampah 15 bh x 25.000,00 = 375.000,00 Sarung Tangan 80 bh x 40.000,00 = 3.200.000,00 Sisir Rumput 2 bh x 497.500,00 = 995.000,00 Spoid Komposter 2 bh x 583.600,00 = 1.167.200,00 Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Rujab Tong Sampah (Perumahan) 2 bh x 515.600,00 = 1.031.200,00 Keranjang Sampah 7 bh x 25.000,00 = 175.000,00 Masker 30 bh x 10.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sapu Lidi 6 bh x 10.100,00 = 60.600,00 Sendok Sampah 6 bh x 25.000,00 = 150.000,00 Sarung Tangan 80 bh x 40.000,00 = 3.200.000,00 Sisir Rumput 1 bh x 497.500,00 = 497.500,00 Spoid Komposter 1 bh x 583.600,00 = 583.600,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	270.000.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	270.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Jasa Cleaning Service Pemeliharaan Gedung Kantor Belanja Jasa Kebersihan 60 org/bln x 1.500.000,00 = 90.000.000,00 Jasa Cleaning Service Pemeliharaan Taman Kantor Belanja Jasa Kebersihan 60 org/bln x 1.500.000,00 = 90.000.000,00 Jasa Cleaning Service Pemeliharaan Rujab & Taman Belanja Jasa Kebersihan 60 org/bln x 1.500.000,00 = 90.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	269.082.400,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya ATK yang dibutuhkan</b> <b>Target : 100 %</b>
4.01 . 4.01.04 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	269.082.400,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	269.082.400,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	269.082.400,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 175 rim x 61.100,00 = 10.692.500,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 170 rim x 75.000,00 = 12.750.000,00 Kertas NCR Uk. 9,1/2 x11 5 Ply 500 lembar 148 dos x 732.600,00 = 108.424.800,00 Map biasa 180 lbr x 3.350,00 = 603.000,00 Hekter kecil 30 buah x 20.500,00 = 615.000,00 Map ordner palstik diploma 28 buah x 77.200,00 = 2.161.600,00 Album foto 20 pak x 153.800,00 = 3.076.000,00 Buku agenda surat keluar masuk 19 buah x 58.000,00 = 1.102.000,00 Buku Album besar 39 buah x 64.100,00 = 2.499.900,00 Buku tulis 40 lembar 38 buah x 13.500,00 = 513.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Map plastik jepit 151 buah x 12.300,00 = 1.857.300,00 Spidol G12 hitam 41 dos x 268.700,00 = 11.016.700,00 Stabilo boss 21 lusin x 46.400,00 = 974.400,00 Pelubang kertas 40 XL 20 buah x 78.600,00 = 1.572.000,00 Pulpen Balliner 27 dos x 256.500,00 = 6.925.500,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 19 bh x 476.200,00 = 9.047.800,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 22 bh x 598.300,00 = 13.162.600,00 Tinta Data Print 40 39 btl x 56.400,00 = 2.199.600,00 Tinta Data Print 27 38 btl x 56.400,00 = 2.143.200,00 Gunting besar 20 bh x 39.100,00 = 782.000,00 Gunting Sedang 20 bh x 18.300,00 = 366.000,00 Bantal stempel sedang 10 bh x 36.700,00 = 367.000,00 Tinta Stempel Botol 35 bh x 14.700,00 = 514.500,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 30 bh x 276.000,00 = 8.280.000,00 Amplop panjang 239 pak x 175.100,00 = 41.848.900,00 Stapless no. 10 501 dos x 5.500,00 = 2.755.500,00 Stapless no. 24/6 499 dos x 8.000,00 = 3.992.000,00 Lem besar 40 bh x 43.000,00 = 1.720.000,00 Penjepit paper clip 39 pak x 87.300,00 = 3.404.700,00 Isolasi jilid buku (kecil) 41 bh x 15.900,00 = 651.900,00 Kertas label undangan 121/pak 110 bks x 6.200,00 = 682.000,00 Buku ekspedisi 20 bh x 20.200,00 = 404.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 10 rol x 43.000,00 = 430.000,00 Kertas bergaris folio Uk. isi 250 lembar 12 rim x 154.500,00 = 1.854.000,00 Binder clip besar 40 dos x 36.700,00 = 1.468.000,00 karton jilid 40 pak x 54.900,00 = 2.196.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	79.019.700,00	Pulpen Snowman 70 bh x 8.000,00 = 560.000,00 Pulpen Balliner 3 dos x 256.500,00 = 769.500,00 Vandisk USB FD 4 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) -Black White 20 bh x 139.200,00 = 2.784.000,00 Spidol white board besar 50 dos x 35.300,00 = 1.765.000,00 Amplop Dinas Uk. 25 x 11 cm 35 bh x 4.300,00 = 150.500,00  <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya barang cetak dan penggandaan</b> <b>Target : 100 %</b>
4.01 . 4.01.04 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	79.019.700,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	79.019.700,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	44.732.500,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Cetak Cetak Foto 939 lbr x 2.500,00 = 2.347.500,00 Cetak Spanduk/Baliho 150 lbr x 40.000,00 = 6.000.000,00 Undangan pemerintah 1 warna 2,950 lbr x 10.900,00 = 32.155.000,00 Piagam kertas folio kulit sapi 2 warna 300 lbr x 14.100,00 = 4.230.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	31.287.200,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 89,392 lbr x 350,00 = 31.287.200,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.000.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 200 exmpl x 15.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 12	<b>Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor</b>	15.444.100,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya penerangan</b> <b>Target : 100 %</b>
4.01 . 4.01.04 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	15.444.100,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.444.100,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	15.444.100,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampir Pijar, Battery Kering)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 01 . 15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	200.160.000,00	Balon pijar 60 W / 220 V 50 bh x 19.000,00 = 950.000,00 Balon pijar 100 W / 220 V 30 bh x 23.500,00 = 705.000,00 Balon pijar 25-40 W / 220 V 20 bh x 19.000,00 = 380.000,00 Kabel Uk. 3 x 10 20 roll x 54.500,00 = 1.090.000,00 Kabel Uk. 4 x 2.5 32 mtr x 25.000,00 = 800.000,00 Balon mercury Son T 150 watt 5 bh x 349.500,00 = 1.747.500,00 Balon mercury Son T 250 watt 15 bh x 361.500,00 = 5.422.500,00 Isolasi 20 bh x 10.000,00 = 200.000,00 Saklar Ganda philips 20 bh x 30.500,00 = 610.000,00 Batu bateray ABC besar 30 bh x 16.100,00 = 483.000,00 Batu bateray ABC sedang 30 bh x 14.500,00 = 435.000,00 Batu bateray ABC kecil 31 bh x 10.100,00 = 313.100,00 Fitting Cap 50 bh x 17.000,00 = 850.000,00 Kabel Uk. 1 x 2.5 hitam merah eterna 1 roll x 370.500,00 = 370.500,00 Stop Kontak biasa 29 bh x 37.500,00 = 1.087.500,00  <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya bahan bacaan dan pendokumentasian kegiatan DPRD</b> <b>Target : 100 %</b>
4.01 . 4.01.04 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	200.160.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	200.160.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	200.160.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Surat Kabar/Majalah Rakyat Sultra - DPRD 8,736 exmp x 3.500,00 = 30.576.000,00 Kendari Pos-DPRD 9,360 exmp x 4.000,00 = 37.440.000,00 Kolaka Pos-DPRD 9,360 exmp x 4.000,00 = 37.440.000,00 Berita Kota-DPRD 8,736 exmp x 4.000,00 = 34.944.000,00 Ujung Pandang Express - DPRD 4,680 exmp x 5.500,00 = 25.740.000,00 Harian Sultra-DPRD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	733.320.000,00	4,680 exmp x 3.500,00 = 16.380.000,00 Media Aktual-DPRD 336 exmp x 12.500,00 = 4.200.000,00 Majalah Akselerasi - DPRD 84 exmp x 30.000,00 = 2.520.000,00 Majalah Kontrol - DPRD 84 exmp x 30.000,00 = 2.520.000,00 Buton POS - DPRD 1,200 exmp x 4.500,00 = 5.400.000,00 Suar Indonesia-DPRD 60 exmp x 50.000,00 = 3.000.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya makanan &amp; minuman</b> <b>Pimpinan &amp; Anggota DPRD</b> <b>Target : 100 %</b>
4.01 . 4.01.04 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	733.320.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	733.320.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	733.320.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Makanan dan Minuman Tamu Kantor Pimpinan Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 300 pak x 30.000,00 = 9.000.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 400 dos x 174.800,00 = 69.920.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 300 dos x 55.900,00 = 16.770.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 300 dos x 32.600,00 = 9.780.000,00 Teh Kotak 300 dos x 79.300,00 = 23.790.000,00 Permen 300 bks x 8.000,00 = 2.400.000,00 Snack Dus 2,000 dus x 20.000,00 = 40.000.000,00 Biskuit 300 klg x 100.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Tamu Kantor Anggota DPRD & Tamu Komisi Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 300 pak x 30.000,00 = 9.000.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 400 dos x 174.800,00 = 69.920.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 300 dos x 55.900,00 = 16.770.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 300 dos x 32.600,00 = 9.780.000,00 Teh Kotak 300 dos x 79.300,00 = 23.790.000,00 Permen 300 bks x 8.000,00 = 2.400.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	602.100.000,00	Snack Dus 2,000 dos x 20.000,00 = 40.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Tamu Belanja Rumah Tangga Rujab Ketua DPRD (Untuk 1 Bulan) 12 bln x 30.000.000,00 = 360.000.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Perjalanan keluar daerah berjalan dengan baik</b> <b>Target : 100 %</b>
4.01 . 4.01.04 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	602.100.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	602.100.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	602.100.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Konsultasi dan Koordinasi Eselon II Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 ot x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 2 ot x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 oh x 1.500.000,00 = 12.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 oh x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 8 oh x 150.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 ot x 500.000,00 = 2.000.000,00 Konsultasi dan Koordinasi Eselon III Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 6 ot x 4.500.000,00 = 27.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 6 ot x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 24 oh x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 24 oh x 900.000,00 = 21.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 16 oh x 500.000,00 = 8.000.000,00 Konsultasi dan Koordinasi Eselon IV Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 9 ot x 4.500.000,00 = 40.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP)  9 ot x 1.500.000,00 = 13.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)  36 oh x 800.000,00 = 28.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)  27 oh x 800.000,00 = 21.600.000,00</p> <p>Bimtek Eselon II</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)  2 ot x 4.500.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP)  2 ot x 1.500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)  10 oh x 1.500.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  10 oh x 150.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  4 oh x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Bimtek Eselon III</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)  3 ot x 4.500.000,00 = 13.500.000,00</p> <p>Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP)  3 ot x 1.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)  15 oh x 1.000.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  6 oh x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Bimtek Eselon IV</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)  9 ot x 4.500.000,00 = 40.500.000,00</p> <p>Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP)  9 ot x 1.500.000,00 = 13.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)  45 oh x 800.000,00 = 36.000.000,00</p> <p>Bimtek Staf</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)  5 ot x 4.500.000,00 = 22.500.000,00</p> <p>Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP)  5 ot x 1.500.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)  25 oh x 600.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Kendari Eselon II</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 01 . 19  4.01 . 4.01.04 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Penyediaan Jasa Teknis dan Administrasi Perkantoran</b>  <b>Belanja Pegawai</b>	241.699.850,00  241.200.000,00	<p>Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 7 ot x 700.000,00 = 4.900.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 14 oh x 1.000.000,00 = 14.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 14 oh x 150.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 7 oh x 1.000.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 14 oh x 500.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Kendari Eselon III Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 16 ot x 700.000,00 = 11.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 32 oh x 750.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 16 oh x 800.000,00 = 12.800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 32 oh x 400.000,00 = 12.800.000,00</p> <p>Kendari Eselon IV Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 24 ot x 700.000,00 = 16.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 48 oh x 600.000,00 = 28.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 24 oh x 700.000,00 = 16.800.000,00</p> <p>Kendari Staf Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 7 ot x 700.000,00 = 4.900.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 14 oh x 400.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 7 oh x 500.000,00 = 3.500.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Meningkatkan kinerja tenaga teknis</b> <b>Target : 100 %</b></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	241.200.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	241.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Sopir Pimpinan DPRD 36 ob x 1.900.000,00 = 68.400.000,00 Ajudan Bupati/Wakil Bupati/Ketua DPRD 12 ob x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Honorarium PHTT 264 ob x 500.000,00 = 132.000.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	499.850,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	303.500,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	303.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 2 rim x 61.100,00 = 122.200,00 Pulpen Tinta cair 1 dos x 140.500,00 = 140.500,00 Pensil HB 6 btg x 6.800,00 = 40.800,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	196.350,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	196.350,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 561 lbr x 350,00 = 196.350,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 20	<b>rapat-rapat kordinasi dan konsultasi dalam daerah</b>	48.650.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Perjalanan dalam daerah berjalan dengan baik</b> <b>Target : 100 %</b>
4.01 . 4.01.04 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	48.650.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	48.650.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	48.650.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Eselon II Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 ot/oh x 750.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 8 ot/oh x 75.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>8 ot x 250.000,00 = 2.000.000,00  Eselon III  Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  9 ot x 350.000,00 = 3.150.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  18 ot/oh x 500.000,00 = 9.000.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  18 ot x 250.000,00 = 4.500.000,00  Eselon IV  Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  18 ot x 300.000,00 = 5.400.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  36 ot/oh x 400.000,00 = 14.400.000,00  Staf  Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 200.000,00 = 400.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  4 ot/oh x 300.000,00 = 1.200.000,00</p>
4.01 . 4.01.04 . 01 . 21	<b>Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan</b>	463.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b>
			<b>Keluaran : Tersedianya jasa publikasi/periklanan</b>
			<b>Target : 100 %</b>
4.01 . 4.01.04 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	463.500.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	451.000.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	451.000.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
			Belanja Publikasi dan Dokumentasi
			Jasa Publikasi DPRD
			1 thn x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
			Pembuatan Produksi dan Penyiaran Parlemen DPRD
			1 thn x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
			Pembuatan Imbal Siar DPRD
			1 thn x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
			Buku Memori
			170 buku x 300.000,00 = 51.000.000,00
			Belanja Publikasi dan Dokumentasi
			Iklan/reklame - Ukuran 3 x 120 mm
			80 bh x 1.500.000,00 = 120.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	12.500.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	12.500.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Jasa Tenaga Ahli/Profesi Penanggung Jawab - Tim Pengelola Website 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Tim Penyusun Buku Memory Anggota DPRD 13 OK x 500.000,00 = 6.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 01 . 23	<b>Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD</b>	161.082.400,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU)
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Sekretariat DPRD Kab. Kolaka
			<b>Keluaran :</b> Terlaksananya penyusunan laporan pertanggung jawaban bulanan SKPD
			<b>Target :</b> 100 %
4.01 . 4.01.04 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	160.800.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	160.800.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	160.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan
			Pengguna Anggaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar
			12 ob x 1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar
			12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
			Pejabat Pembuat Komitmen SKPD - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar
			12 ob x 1.400.000,00 = 16.800.000,00
			Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar
			12 ob x 1.200.000,00 = 14.400.000,00
			Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar
			12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00
			Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar
			48 ob x 1.100.000,00 = 52.800.000,00
			Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar
			24 ob x 900.000,00 = 21.600.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	282.400,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	101.100,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	101.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar
			1 rim x 61.100,00 = 61.100,00
			Pulpen Snowman
			5 bh x 8.000,00 = 40.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	181.300,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	76.300,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Cetak
			Bukti kas
			1 blok x 76.300,00 = 76.300,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	105.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penggandaan
			Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)
			300 lbr x 350,00 = 105.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24	<b>Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD</b>	35.623.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b>
			<b>Keluaran : Terlaksananya penyusunan laporan aset triwulan dan semester SKPD</b>
			<b>Target : 100 %</b>
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	35.400.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	35.400.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa
			Honorarium Pejabat Pengadaan
			6 ob x 800.000,00 = 4.800.000,00
			Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP
			2 ob x 600.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan
			12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	24.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium Pengelola/Pengurus Barang
			Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang
			12 ob x 1.100.000,00 = 13.200.000,00
			Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang Pembantu
			12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	223.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	76.700,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	76.700,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar
			1 rim x 76.700,00 = 76.700,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	146.300,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	76.300,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Cetak
			Bukti kas
			1 blok x 76.300,00 = 76.300,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	70.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penggandaan
			Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)
			200 lbr x 350,00 = 70.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 31	<b>Penyediaan Jasa Jaminan Pemeliharaan Kesehatan</b>	30.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b>
			<b>Keluaran : Tersedianya Penyediaan Jasa jaminan Pemeliharaan Kesehatan</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 100 %
4.01 . 4.01.04 . 01 . 31 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	30.000.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 31 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	30.000.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 31 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	30.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan Jasa Pelayanan kesehatan - Medichal Check Up 1 tahun x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	1.338.959.832,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 06	<b>Pengadaan perlengkapan rumah jabatan/dinas</b>	15.229.800,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka <b>Keluaran</b> : Tersedianya perlengkapan rujab Ketua DPRD <b>Target</b> : 100 %
4.01 . 4.01.04 . 02 . 06 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	15.229.800,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 06 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	15.229.800,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 06 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	2.553.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Kompor Gas Kompor gas 1000 mata 2 bh x 1.276.500,00 = 2.553.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 06 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	12.676.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Lemari Es 1 Pintu Sharp 1 unit x 3.388.300,00 = 3.388.300,00 Mesin Pompa Air 1 unit x 9.288.500,00 = 9.288.500,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07	<b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>	31.190.400,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka <b>Keluaran</b> : Tersedianya perlengkapan gedung kantor <b>Target</b> : 100 %
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.410.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	2.000.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 26 . 07	Belanja Pengadaan Rumbai / umbul - Umbul Merah Putih	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> - Belanja Pengadaan Tiang Bendera Tiang Bendera Beton 2 unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 31	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Rumah Tangga	12.410.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Piring/Gelas/Mangkok/Cangkir/Sendok/Garpu/Pisau	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Piring/Gelas/Mangkok/Cangkir/Sendok/Garpu/Pisau 100 lusin x 100.000,00 = 10.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 31 . 03	Belanja Perlengkapan Rumah Tangga	2.410.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> -



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Perlengkapan Rumah Tangga Bosara pakai tutup Besar dari nentu 25 bh x 96.400,00 = 2.410.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	16.780.400,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	16.780.400,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	16.780.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Alat Kantor Lainnya Mesin Dinamo Penghisap air 2 unit x 1.390.200,00 = 2.780.400,00 Pengadaan Alat Kantor Lainnya Mesin Penghancur Kertas ZSA Supreme 24 2 unit x 7.000.000,00 = 14.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 08	<b>Pengadaan peralatan rumah jabatan/dinas</b>	16.480.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya peralatan rujab Ketua DPRD</b> <b>Target : 100 %</b>
4.01 . 4.01.04 . 02 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	16.480.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.480.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	6.480.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pengisian Tabung Gas Tabung Gas Bright 12 Kg 36 tbg x 180.000,00 = 6.480.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 08 . 5 . 2 . 2 . 31	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Rumah Tangga	10.000.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 08 . 5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Piring/Gelas/Mangkok/Cangkir/Sendok/Garpu/Pisau	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Piring/Gelas/Mangkok/Cangkir/Sendok/Garpu/Pisau 100 lusin x 100.000,00 = 10.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	297.194.200,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya Peralatan gedung kantor</b> <b>Target : 100 %</b>
4.01 . 4.01.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	297.194.200,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	182.900.200,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	2.930.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Meja Meja kaki tripod projector 2 UNIT x 1.465.200,00 = 2.930.400,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	137.923.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Alat Pendingin Lain-lain AC sentral LG INVERTER LG 2 PK 6 unit x 9.487.200,00 = 56.923.200,00 AC 5 PK Standing Floor 3 unit x 27.000.000,00 = 81.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	42.046.600,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya            Televisi Color (LG 42 LED 42L95000)            5 unit x 6.530.200,00 = 32.651.000,00            Meubelair Rumah Tangga - Lemari buku BC 0602 olympic            2 unit x 2.197.800,00 = 4.395.600,00            Filling Kabinet 4 Laci/ Tempat Arsip            2 unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00</p>
4.01 . 4.01.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	44.438.400,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	25.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>P.C Unit/ Komputer PC            Komputer PC/ All in one Menengah            2 unit x 12.500.000,00 = 25.000.000,00</p>
4.01 . 4.01.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	19.438.400,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Pengadaan Peralatan Personal Komputer            CANON PIXMA E-510 (PRINT/SCAN/COPY) PG88/CL98 A4 4800x1200            6 unit x 2.930.400,00 = 17.582.400,00            Kabel Hdmi To Hdmi V1.4 *20 Meter - Full Hd 1080P            4 roll x 464.000,00 = 1.856.000,00</p>
4.01 . 4.01.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	69.855.600,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	69.855.600,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Pengadaan Peralatan Studio Visual            Kamera Nikon COOLPIX P900            1 bh x 9.049.800,00 = 9.049.800,00            Infocus IN-2124A *XGA 3500 ANSI   1024x768   15000:1   S-VIDEO+RCA   SPK 2W   M. USB &amp; 3D   W 2.5   HDMI+LAN            3 unit x 20.268.600,00 = 60.805.800,00</p>
4.01 . 4.01.04 . 02 . 20	<b>Pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan</b>	38.973.100,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Rujab Ketua DPRD Kab. Kolaka</b>  <b>Keluaran : Terawatnya rumah jabatan</b>  <b>Target : 100 %</b></p>
4.01 . 4.01.04 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	38.973.100,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	38.973.100,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	38.973.100,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rujab            Belanja Semen Tonasa            50 zak x 84.300,00 = 4.215.000,00            Belanja Pasir Urungan            10 kubik x 183.200,00 = 1.832.000,00            Belanja Batu merah (5x11x22) cm            2,500 bh x 1.300,00 = 3.250.000,00            Belanja Cat Tembok 1 Kg ( AVITEX )            15 klg x 30.600,00 = 459.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	59.670.500,00	<p>Belanja Cat Tembok 25 Kg ( AVITEX ) 5 bh x 225.900,00 = 1.129.500,00</p> <p>Belanja Kuas Roll Besar 3 bh x 30.600,00 = 91.800,00</p> <p>Belanja Kuas Cat Sedang 3 bh x 30.600,00 = 91.800,00</p> <p>Lori-lori 2 bh x 490.700,00 = 981.400,00</p> <p>Skop 5 bh x 77.700,00 = 388.500,00</p> <p>Sendok semen segi tiga dan segi empat 6 bh x 52.200,00 = 313.200,00</p> <p>Belanja CAT Kayu/Besi 10 klg x 73.500,00 = 735.000,00</p> <p>Belanja Paku 5 5 kg x 22.000,00 = 110.000,00</p> <p>Belanja Tegel 25 x 25 30 dos x 122.100,00 = 3.663.000,00</p> <p>Belanja Palu-Palu 2 bh x 88.600,00 = 177.200,00</p> <p>Tukang 15 org/hr x 115.500,00 = 1.732.500,00</p> <p>Belanja Pemeliharaan Pagar dan Halaman Rujab</p> <p>Belanja CAT Kayu/Besi 20 klg x 73.500,00 = 1.470.000,00</p> <p>Belanja Minyak Cat ( Tenner ) 13 klg x 36.700,00 = 477.100,00</p> <p>Belanja Cat Tembok 5 Kg ( ENVI ) 11 klg x 158.800,00 = 1.746.800,00</p> <p>Belanja Kuas Cat Kecil 4 bh x 9.800,00 = 39.200,00</p> <p>Belanja Kuas Cat Sedang 2 bh x 30.600,00 = 61.200,00</p> <p>Belanja Kerikil Sungai disaring 6 unit x 244.200,00 = 1.465.200,00</p> <p>Gunting Bunga 2 bh x 117.200,00 = 234.400,00</p> <p>Belanja Semen Tonasa 20 zak x 84.300,00 = 1.686.000,00</p> <p>Belanja Pasir Urungan 7 kubik x 183.200,00 = 1.282.400,00</p> <p>Belanja Semen A Plus 15 zak x 79.400,00 = 1.191.000,00</p> <p>Belanja Batu gunung 3 ret x 329.700,00 = 989.100,00</p> <p>Pacul 3 bh x 278.700,00 = 836.100,00</p> <p>Belanja Papan kayu 1 kubik x 3.721.200,00 = 3.721.200,00</p> <p>Pekerja 45 org/hari x 102.300,00 = 4.603.500,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.04 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 4.01 . 4.01.04 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Pemeliharaan Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	 59.670.500,00 59.670.500,00 59.670.500,00	<b>Keluaran :</b> Terawatnya gedung kantor <b>Target :</b> 100 %  <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Belanja Semen Tonasa 30 zak x 84.300,00 = 2.529.000,00 Belanja Pasir Urungan 13 kubik x 183.200,00 = 2.381.600,00 Belanja Batu merah (5x11x22) cm 2,500 bh x 1.300,00 = 3.250.000,00 Belanja Semen A Plus 10 zak x 79.400,00 = 794.000,00 Belanja Gypsum Jayaboard 8 bh x 116.000,00 = 928.000,00 Belanja Triplex 4 mm 15 lbr x 91.600,00 = 1.374.000,00 Belanja Batu kali 8 unit x 463.400,00 = 3.707.200,00 Belanja Paku 7 4 kg x 22.800,00 = 91.200,00 Belanja Paku Triplek 3 kg x 36.700,00 = 110.100,00 Belanja Palu-Palu 6 bh x 88.600,00 = 531.600,00 Skop 10 bh x 77.700,00 = 777.000,00 Belanja Balok/Papan kayu pondoh 1 kubik x 2.808.300,00 = 2.808.300,00 Tukang 90 org/hari x 115.500,00 = 10.395.000,00 Belanja Pemeliharaan Pagar dan Halaman Gedung Kantor Pacul 5 bh x 278.700,00 = 1.393.500,00 Belanja Pasir Urungan 13 kubik x 183.200,00 = 2.381.600,00 Belanja Batu gunung 8 ret x 329.700,00 = 2.637.600,00 Belanja Papan kayu 2 kubik x 3.721.200,00 = 7.442.400,00 Belanja Paku 7 6 kg x 22.800,00 = 136.800,00 Belanja Palu-Palu 5 bh x 88.600,00 = 443.000,00 Skop 6 bh x 77.700,00 = 466.200,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg ( AVITEX ) 18 kg x 79.400,00 = 1.429.200,00 Belanja CAT Kayu/Besi 12 kg x 73.500,00 = 882.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 02 . 24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	450.143.900,00	Belanja Minyak Cat ( Tenner ) 7 klg x 36.700,00 = 256.900,00 Belanja Semen Tonasa 35 zak x 84.300,00 = 2.950.500,00 Belanja Semen A Plus 10 zak x 79.400,00 = 794.000,00 Belanja Besi 10 15 btg x 90.000,00 = 1.350.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 6 bh x 30.600,00 = 183.600,00 Belanja Kuas Roll Kecil 3 bh x 18.400,00 = 55.200,00 Sendok semen segi tiga dan segi empat 5 bh x 52.200,00 = 261.000,00 Tukang 60 org/hari x 115.500,00 = 6.930.000,00  <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terlaksananya pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b> <b>Target : 100 %</b>
4.01 . 4.01.04 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	450.143.900,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	307.440.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	307.440.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> BBM Roda 4 DT 3 B Peralite 3,168 ltr x 10.000,00 = 31.680.000,00 BBM Roda 4 DT 7 B Peralite 3,168 ltr x 10.000,00 = 31.680.000,00 BBM Roda 4 DT 8 B Peralite 3,168 ltr x 10.000,00 = 31.680.000,00 BBM Roda 4 Sekwan Peralite 2,640 ltr x 10.000,00 = 26.400.000,00 BBM Roda 4 Operasional Peralite 12,672 ltr x 10.000,00 = 126.720.000,00 BBM Genset Solar 600 ltr x 6.000,00 = 3.600.000,00 BBM Roda 2 Sekretariat Peralite 5,568 ltr x 10.000,00 = 55.680.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	142.703.900,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	114.326.300,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Penggantian Suku Cadang AKI GS ASTRA NS 70

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	28.377.600,00	<p>11 bh x 1.648.400,00 = 18.132.400,00            Belanja Lampu depan            11 bh x 2.038.900,00 = 22.427.900,00            Belanja Lampu Stop            11 bh x 569.200,00 = 6.261.200,00            Ban Luar Roda Empat - DUNLOP FM901 ( VR RANGE 40 )            ( 225/40 WR18 )            5 bh x 2.074.500,00 = 10.372.500,00            Ban Luar Roda Empat - DUNLOP FM901 ( VR RANGE 45 )            ( 225/45 WR18 )            5 bh x 2.247.900,00 = 11.239.500,00            Belanja Ban Dalam 1.000 x 20            4 bh x 849.600,00 = 3.398.400,00            Belanja Ban Dalam 1.300x24            4 bh x 1.274.300,00 = 5.097.200,00            Belanja Ban Dalam 16.9x28            5 bh x 4.587.400,00 = 22.937.000,00            Belanja Ban Dalam 185 x 14            5 bh x 229.400,00 = 1.147.000,00            Belanja Kabel Massa Accu            5 bh x 127.500,00 = 637.500,00            Belanja Kabel Seri Accu            5 bh x 93.500,00 = 467.500,00            Belanja Kaca Depan            3 bh x 1.699.100,00 = 5.097.300,00            Belanja Kaca Pintu            3 bh x 764.600,00 = 2.293.800,00            Belanja Kaca Spion            3 bh x 59.500,00 = 178.500,00            Belanja Kampas Kopling            3 bh x 1.546.200,00 = 4.638.600,00            Dana Alokasi Umum (DAU)            Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas            Pelumas - INDOMOBIL OLI MESIN ( PERTAMINA PRIMA XP )            22 kali x 219.800,00 = 4.835.600,00            Pelumas - INDOMOBIL OLI MESRAN            22 kali x 171.000,00 = 3.762.000,00            Pelumas - INDOMOBIL OLI PERTAMINA MEDITRAN            22 kali x 403.000,00 = 8.866.000,00            Pelumas - INDOMOBIL OLI TOYOTA            22 kali x 305.300,00 = 6.716.600,00            Belanja Minyak Rem            22 kali x 136.000,00 = 2.992.000,00            Pelumas - MESRAN SUPER            21 klg x 57.400,00 = 1.205.400,00</p>
4.01 . 4.01.04 . 02 . 25	<b>Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan rumah jabatan/dinas</b>	7.188.000,00	<p><b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Rujab Ketua DPRD Kab. Kolaka  <b>Keluaran :</b> Terpeliharanya rujab ketua DPRD  <b>Target :</b> 100 %</p>
4.01 . 4.01.04 . 02 . 25 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.188.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 02 . 25 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	7.188.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 25 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	7.188.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor/Rumah Jabatan Pemeliharaan Ac Split 9 unit x 482.000,00 = 4.338.000,00 Pemeliharaan Televisi 3 unit x 550.000,00 = 1.650.000,00 Pemeliharaan Kulkas 3 unit x 400.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 28	<b>Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor</b>	20.840.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya perbaikan peralatan kerja kantor</b> <b>Target : 100 %</b>
4.01 . 4.01.04 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.840.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	20.840.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	20.840.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor/Rumah Jabatan Pemeliharaan Ac Split 20 unit x 482.000,00 = 9.640.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 10 unit x 574.000,00 = 5.740.000,00 Pemeliharaan Printer 10 unit x 546.000,00 = 5.460.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 31	<b>Pembuatan Tempat Parkir</b>	50.153.468,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : DPRD Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terpenuhinya Pembuatan Tempat Parkir</b> <b>Target : 1 Unit</b>
4.01 . 4.01.04 . 02 . 31 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	50.153.468,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 31 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	50.153.468,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 31 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	50.153.468,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembuatan Tempat Parkir Kantor DPRD Gedung Tidak Bertingkat Sederhana 12 m2 x 3.842.000,00 = 46.872.400,00 Belanja penunjang 1,874,896 pkt x 1,00 = 1.874.896,00 Belanja penunjang 1,406,172 pkt x 1,00 = 1.406.172,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 42	<b>Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor</b>	199.791.684,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran :</b> Terlaksananya rehabilitasi sedang/berat gedung kantor DPRD Kab. Kolaka <b>Target :</b> 1 Paket
4.01 . 4.01.04 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	199.791.684,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung	199.791.684,00	
	Tempat Kerja		
4.01 . 4.01.04 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	199.791.684,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>  Rehab Ruang Kerja Wakil I dan Wakil II DPRD Gedung Tidak Bertingkat Sederhana 36 m2 x 3.842.000,00 = 138.312.000,00 Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Gedung Kantor 5,532,480 pkt x 1,00 = 5.532.480,00 Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Gedung Kantor 4,149,360 pkt x 1,00 = 4.149.360,00 Interior Ruang Sekretariat (Risalah dan Pengawasan) Gedung Tidak Bertingkat Sederhana 13 m2 x 3.842.000,00 = 48.409.200,00 Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Gedung Kantor 1,936,368 pkt x 1,00 = 1.936.368,00 Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Gedung Kantor 1,452,276 pkt x 1,00 = 1.452.276,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 49	<b>Pembangunan Mushollah Kantor</b>	152.104.780,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kantor Sek. DPRD <b>Keluaran :</b> Terpenuhinya Pembangunan Mushollah Kantor <b>Target :</b> 1 Unit
4.01 . 4.01.04 . 02 . 49 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	152.104.780,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 49 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung	152.104.780,00	
	Tempat Kerja		
4.01 . 4.01.04 . 02 . 49 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	152.104.780,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>  Pembuatan Mushollah Kantor Gedung Tidak Bertingkat Sederhana 37 m2 x 3.842.000,00 = 142.154.000,00 Belanja penunjang 5,686,160 pkt x 1,00 = 5.686.160,00 Belanja penunjang 4,264,620 pkt x 1,00 = 4.264.620,00
4.01 . 4.01.04 . 03	<b>Program peningkatan disiplin aparatur</b>	290.850.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 03 . 02	<b>Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya</b>	290.850.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Sekretariat DPRD Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Tersedianya pakaian <b>Target :</b> 100 %
4.01 . 4.01.04 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	290.850.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	268.750.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12 . 02	Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH)	71.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH) Pimpinan dan Anggota DPRD Pakaian Sipil Harian 30 psg x 1.750.000,00 = 52.500.000,00 Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH) Anggota DPRD (PAW) Pakaian Sipil Harian 2 psg x 1.750.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH) Sekwan Pakaian Sipil Harian 1 psg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Logo/Atribut Anggota (PAW) Logo/Atribut Anggota (PAW) 20 gram x 700.000,00 = 14.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12 . 03	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)	90.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL) Anggota DPRD Pakaian Sipil Lengkap 30 psg x 3.000.000,00 = 90.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	45.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Pimpinan dan Anggota DPRD Pakaian Dinas Harian 30 psg x 1.500.000,00 = 45.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12 . 06	Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR)	62.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR) Pimpinan dan Anggota DPRD Pakaian Sipil Resmi 30 psg x 2.000.000,00 = 60.000.000,00 Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR) Sekwan Pakaian Sipil Resmi 1 psg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	22.100.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14 . 02	Belanja Pakaian Adat Daerah	22.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pakaian Adat Daerah Pimpinan dan Anggota DPRD Pakaian Adat Daerah 30 psg x 650.000,00 = 19.500.000,00 Pakaian Khusus Sidang BK Pakaian Adat Daerah 3 psg x 650.000,00 = 1.950.000,00 Sekwan Pakaian Adat Daerah 1 psg x 650.000,00 = 650.000,00
4.01 . 4.01.04 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	95.000.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 05 . 03	<b><i>Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan</i></b>	95.000.000,00	<b><i>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</i></b> <b><i>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</i></b> <b><i>Keluaran : Tersedianya Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-undangan</i></b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	95.000.000,00	<b>Target</b> : 100 %
4.01 . 4.01.04 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	95.000.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	95.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.01 . 4.01.04 . 71	<b>Program Peningkatan Kapasitas Lembaga Perwakilan Rakyat Daerah</b>	8.784.183.600,00	Belanja Kepesertaan Pelatihan Biaya Kontribusi Pelatihan 19 ok x 5.000.000,00 = 95.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 71 . 03	<b>Rapat-Rapat Alat Kelengkapan Dewan</b>	425.733.600,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka
4.01 . 4.01.04 . 71 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	425.733.600,00	<b>Keluaran</b> : Terlaksananya Rapat-Rapat Alat Kelengkapan Dewan
4.01 . 4.01.04 . 71 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	425.733.600,00	<b>Target</b> : 100 %
4.01 . 4.01.04 . 71 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	425.733.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Rapat Badan Musyawarah
			Snack Dus 750 dos x 20.000,00 = 15.000.000,00
			Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 30 dos x 55.900,00 = 1.677.000,00
			Teh Kotak 30 dos x 79.300,00 = 2.379.000,00
			Rapat Pimpinan
			Snack Dus 600 dos x 20.000,00 = 12.000.000,00
			Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 48 dos x 55.900,00 = 2.683.200,00
			Teh Kotak 48 dos x 79.300,00 = 3.806.400,00
			Rapat Gabungan Pimpinan
			Snack Dus 800 dos x 20.000,00 = 16.000.000,00
			Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 32 dos x 55.900,00 = 1.788.800,00
			Teh Kotak 32 dos x 79.300,00 = 2.537.600,00
			Rapat Badan Anggaran / TAPD
			Snack Dus 1,020 dos x 20.000,00 = 20.400.000,00
			Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 36 dos x 55.900,00 = 2.012.400,00
			Teh Kotak 36 dos x 79.300,00 = 2.854.800,00
			Nasi Dus Daging 480 dos x 35.000,00 = 16.800.000,00
			Rapat Badan Kehormatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 71 . 07  4.01 . 4.01.04 . 71 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Peningkatan Kapasitas Pimpinan dan Anggota DPRD</b>  <b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.598.200.000,00  1.598.200.000,00	<p>Snack Dus 910 dos x 20.000,00 = 18.200.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 595 dos x 30.000,00 = 17.850.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 28 dos x 55.900,00 = 1.565.200,00 Teh Kotak 28 dos x 79.300,00 = 2.220.400,00 Rapat Komisi-komisi / SKPD Snack Dus 2,295 dos x 20.000,00 = 45.900.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 108 dos x 55.900,00 = 6.037.200,00 Teh Kotak 108 dos x 79.300,00 = 8.564.400,00 Nasi Dus Daging 1,080 dos x 35.000,00 = 37.800.000,00 Rapat Badan Legislasi / SKPD Snack Dus 800 dos x 20.000,00 = 16.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 40 dos x 55.900,00 = 2.236.000,00 Teh Kotak 40 dos x 79.300,00 = 3.172.000,00 Nasi Dus Daging 800 dos x 35.000,00 = 28.000.000,00 Rapat Kerja Snack Dus 2,300 dos x 20.000,00 = 46.000.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 1,955 dos x 30.000,00 = 58.650.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 46 dos x 55.900,00 = 2.571.400,00 Teh Kotak 46 dos x 79.300,00 = 3.647.800,00 Rapat Pansus Snack Dus 500 dos x 20.000,00 = 10.000.000,00 Nasi Dus Daging 400 dos x 35.000,00 = 14.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 25 dos x 55.900,00 = 1.397.500,00 Teh Kotak 25 dos x 79.300,00 = 1.982.500,00</p> <p><b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Sekretariat DPRD Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Kapasitas Pimpinan dan Anggota DPRD <b>Target :</b> 100 %</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 71 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.253.200.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 71 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.253.200.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka Bimtek Ketua DPRD</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 4 ot x 4.500.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 16 oh x 2.000.000,00 = 32.000.000,00</p> <p>Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 16 oh x 1.500.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 20 oh x 150.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 4 ot x 1.500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Sopir Kerua DPRD</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 oh x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Ajudan Ketua DPRD</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 ot x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka Bimtek Wakil Ketua DPRD</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 6 ot x 4.500.000,00 = 27.000.000,00</p> <p>Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 24 oh x 2.000.000,00 = 48.000.000,00</p> <p>Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 24 oh x 1.500.000,00 = 36.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 30 oh x 150.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 6 ot x 1.500.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Sopir Wakil Ketua DPRD</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 oh x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka Bimtek Anggota DPRD</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 54 ot x 4.500.000,00 = 243.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 216 oh x 1.500.000,00 = 324.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 216 oh x 1.200.000,00 = 259.200.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 270 oh x 150.000,00 = 40.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 54 ot x 1.500.000,00 = 81.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka Bimtek Pendamping Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 5 ot x 4.500.000,00 = 22.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 oh x 1.500.000,00 = 30.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 oh x 1.200.000,00 = 24.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 5 ot x 1.500.000,00 = 7.500.000,00
4.01 . 4.01.04 . 71 . 07 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	345.000.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 71 . 07 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	345.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Kepesertaan Pelatihan Biaya Kontribusi Pelatihan 69 ok x 5.000.000,00 = 345.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 71 . 10	<b>Peningkatan Koordinasi dan Konsultasi Bidang Pemerintahan dan Pembangunan Pimpinan dan Anggota DPRD Ke Propinsi dan Jakarta</b>	3.638.750.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Koordinasi dan konsultasi Keluar Daerah</b> <b>Target : 100 %</b>
4.01 . 4.01.04 . 71 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.638.750.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 71 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.638.750.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 71 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.638.750.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Ketua DPRD Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 5 ot x 4.500.000,00 = 22.500.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 25 oh x 2.000.000,00 = 50.000.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 oh x 1.500.000,00 = 30.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 25 oh x 150.000,00 = 3.750.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>5 ot x 1.500.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Sopir Ketua DPRD</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)</p> <p>10 oh x 500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Ajudan DPRD</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)</p> <p>10 oh x 500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Wakil Ketua DPRD</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)</p> <p>8 ot x 4.500.000,00 = 36.000.000,00</p> <p>Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p> <p>40 oh x 2.000.000,00 = 80.000.000,00</p> <p>Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p> <p>32 oh x 1.500.000,00 = 48.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)</p> <p>40 oh x 150.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP)</p> <p>8 ot x 1.500.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Sopir Wakil Ketua DPRD</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)</p> <p>16 oh x 500.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Anggota DPRD</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)</p> <p>81 ot x 4.500.000,00 = 364.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p> <p>405 oh x 1.500.000,00 = 607.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p> <p>324 oh x 1.200.000,00 = 388.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)</p> <p>405 oh x 150.000,00 = 60.750.000,00</p> <p>Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP)</p> <p>81 ot x 1.500.000,00 = 121.500.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Pendamping</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)</p> <p>5 ot x 4.500.000,00 = 22.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p> <p>25 oh x 1.500.000,00 = 37.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p> <p>20 oh x 1.200.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP)</p> <p>5 ot x 1.500.000,00 = 7.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Ketua DPRD  Kolaka -Kota Kendari Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan  DPRD/Sekda (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)  14 ot x 1.000.000,00 = 14.000.000,00  Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian  Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  42 oh x 1.500.000,00 = 63.000.000,00  Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar  Daerah/Dalam Provinsi)  28 oh x 1.200.000,00 = 33.600.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD  (Uang Representasi)  42 oh x 150.000,00 = 6.300.000,00  Sopir Ketua DPRD  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar  Daerah/Dalam Provinsi)  28 oh x 500.000,00 = 14.000.000,00  Ajudan Ketua DPRD  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar  Daerah/Dalam Provinsi)  28 oh x 500.000,00 = 14.000.000,00  Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Wakil Ketua  DPRD  Kolaka -Kota Kendari Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan  DPRD/Sekda (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)  26 ot x 1.000.000,00 = 26.000.000,00  Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian  Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  78 oh x 1.500.000,00 = 117.000.000,00  Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar  Daerah/Dalam Provinsi)  52 oh x 1.200.000,00 = 62.400.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD  (Uang Representasi)  78 ot x 150.000,00 = 11.700.000,00  Sopir Wakil Ketua DPRD  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar  Daerah/Dalam Provinsi)  52 oh x 500.000,00 = 26.000.000,00  Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Anggota DPRD  Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar  Daerah/Dalam Prov. Sultra)  297 ot x 700.000,00 = 207.900.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar  Daerah/Dalam Provinsi)  891 oh x 1.000.000,00 = 891.000.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar  Daerah/Dalam Provinsi)  44 oh x 1.000.000,00 = 44.000.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD  (Uang Representasi)  891 ot x 150.000,00 = 133.650.000,00  Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Pendamping  Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar  Daerah/Dalam Prov. Sultra)  7 ot x 700.000,00 = 4.900.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 71 . 11	<b>Kunjungan Kerja/Kajian Pimpinan dan Anggota DPRD Luar Daerah</b>	3.121.500.000,00	Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 14 oh x 1.000.000,00 = 14.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 7 oh x 1.000.000,00 = 7.000.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Kunjungan Kerja/Kajian Pimpinan dan Anggota DPRD</b> <b>Target : 100 %</b>
4.01 . 4.01.04 . 71 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.121.500.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 71 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.121.500.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 71 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.121.500.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Ketua DPRD Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 7 ot x 4.500.000,00 = 31.500.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 35 oh x 2.000.000,00 = 70.000.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 28 oh x 1.500.000,00 = 42.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 35 oh x 150.000,00 = 5.250.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 7 ot x 1.500.000,00 = 10.500.000,00 Sopir Ketua DPRD Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 14 oh x 500.000,00 = 7.000.000,00 Ajudan Ketua DPRD Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 14 oh x 500.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Wakil Ketua DPRD Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 12 ot x 4.500.000,00 = 54.000.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 60 oh x 2.000.000,00 = 120.000.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 48 oh x 1.500.000,00 = 72.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 60 oh x 150.000,00 = 9.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 12 ot x 1.500.000,00 = 18.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Sopir Wakil Ketua DPRD  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  24 oh x 500.000,00 = 12.000.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Anggota DPRD  Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)  135 oh x 4.500.000,00 = 607.500.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)  675 oh x 1.500.000,00 = 1.012.500.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)  540 oh x 1.200.000,00 = 648.000.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  675 oh x 150.000,00 = 101.250.000,00  Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP)  135 ot x 1.500.000,00 = 202.500.000,00  Perjalanan Dinas Luar Daerah Pendamping  Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)  5 ot x 4.500.000,00 = 22.500.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)  25 oh x 1.500.000,00 = 37.500.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)  20 oh x 1.200.000,00 = 24.000.000,00  Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP)  5 ot x 1.500.000,00 = 7.500.000,00</p>
4.01 . 4.01.04 . 72	<b>Program Peningkatan Sistem Pengawasan Internal dan Pengendalian Pelaksanaan Kebijakan KDH</b>	3.169.909.200,00	
4.01 . 4.01.04 . 72 . 20	<b>Hearing/Dialog dan Kordinasi dengan Pejabat Pemda dan Tokoh Masyarakat/Tokoh Agama</b>	545.909.200,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
4.01 . 4.01.04 . 72 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	545.909.200,00	<b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b>
4.01 . 4.01.04 . 72 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	217.200,00	<b>Keluaran : Terlaksanya Dialog dan Koordinasi Dengan Pejabat Pemda, Ormas dan Tokoh Agama</b>
4.01 . 4.01.04 . 72 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	217.200,00	<b>Target : 100 %</b>
4.01 . 4.01.04 . 72 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	301.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
4.01 . 4.01.04 . 72 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	301.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 60 Uk. 300 lembar 1 rim x 76.700,00 = 76.700,00 Pulpen Tinta cair 1 dos x 140.500,00 = 140.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 860 lbr x 350,00 = 301.000,00
4.01 . 4.01.04 . 72 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	545.391.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 72 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	545.391.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 11,700 dos x 20.000,00 = 234.000.000,00 Nasi Dus Daging 7,650 dos x 35.000,00 = 267.750.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 270 dos x 55.900,00 = 15.093.000,00 Teh Kotak 360 dos x 79.300,00 = 28.548.000,00
4.01 . 4.01.04 . 72 . 21	<b>Kegiatan Reses</b>	1.722.800.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Reses</b> <b>Target : 100 %</b>
4.01 . 4.01.04 . 72 . 21 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.722.800.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 72 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.722.800.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 72 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.722.800.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Perjalanan Dinas Dalam Daerah Ketua DPRD Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 8 ot x 700.000,00 = 5.600.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 oh x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 8 oh x 75.000,00 = 600.000,00 Sopir Ketua DPRD Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 oh x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ajudan Ketua DPRD Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 oh x 250.000,00 = 2.000.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Wakil Ketua DPRD Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 16 ot x 700.000,00 = 11.200.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 16 oh x 1.000.000,00 = 16.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 16 oh x 75.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 72 . 22	<b>Kunjungan Kerja/Lapangan Pimpinan &amp; Anggota DPRD Dalam Daerah</b>	901.200.000,00	<p>Sopir Wakil Ketua DPRD Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 16 oh x 250.000,00 = 4.000.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Anggota DPRD Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 216 ot x 500.000,00 = 108.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 216 oh x 750.000,00 = 162.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 216 oh x 75.000,00 = 16.200.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pendamping Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 24 ot x 500.000,00 = 12.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 24 oh x 750.000,00 = 18.000.000,00 Sopir Pendamping Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 24 oh x 250.000,00 = 6.000.000,00 Aspirasi dan Dengar Pendapat Masyarakat Belanja Reses 90 ok x 15.000.000,00 = 1.350.000.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Kunjungan Kerja Pimpinan dan Anggota DPRD Dalam Daerah</b> <b>Target : 100 %</b></p>
4.01 . 4.01.04 . 72 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	901.200.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 72 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	901.200.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 72 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	901.200.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Daerah Ketua DPRD Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 16 ot x 700.000,00 = 11.200.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 32 oh x 1.000.000,00 = 32.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 32 ot x 75.000,00 = 2.400.000,00 Sopir Ketua DPRD Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 32 oh x 250.000,00 = 8.000.000,00 Ajudan Ketua DPRD Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>32 oh x 250.000,00 = 8.000.000,00  Perjalanan Dinas Dalam Daerah Wakil Ketua DPRD Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda  30 ot x 700.000,00 = 21.000.000,00  Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  60 oh x 1.000.000,00 = 60.000.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  60 ot x 75.000,00 = 4.500.000,00  Sopir Wakil Ketua DPRD  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  60 oh x 250.000,00 = 15.000.000,00  Perjalanan Dinas Dalam Daerah Anggota DPRD Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  324 ot x 500.000,00 = 162.000.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  648 oh x 750.000,00 = 486.000.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  648 ot x 75.000,00 = 48.600.000,00  Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pendamping Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  17 ot x 500.000,00 = 8.500.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  34 oh x 750.000,00 = 25.500.000,00  Sopir Pendamping  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  34 oh x 250.000,00 = 8.500.000,00</p>
4.01 . 4.01.04 . 73	<b>Program Badan Legislasi</b>	1.427.144.100,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 01	<b>Pembahasan Rancangan Peraturan Daerah</b>	1.165.211.900,00	<p><b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Sekretariat DPRD Kab. Kolaka  <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Pembahasan Rancangan Perda  <b>Target :</b> 100 %</p>
4.01 . 4.01.04 . 73 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	39.600.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	39.600.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	39.600.000,00	<p><b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>  Honorarium Pansus  Ketua - Pansus  1 ok x 3.300.000,00 = 3.300.000,00  Wakil Ketua - Pansus  1 ok x 3.100.000,00 = 3.100.000,00  Sekretaris - Pansus  1 ok x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 73 . 01 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.04 . 73 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 4.01 . 4.01.04 . 73 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>  Belanja Makanan dan Minuman  Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	   1.125.611.900,00  369.411.900,00  369.411.900,00	Wakil Sekretaris - Pansus 1 ok x 2.700.000,00 = 2.700.000,00 Anggota - Pansus 11 ok x 2.500.000,00 = 27.500.000,00  Pendapatan Asli Daerah (PAD) Rapat Pembahasan Raperda Snack Dus 260 dos x 20.000,00 = 5.200.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 170 dos x 30.000,00 = 5.100.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos x 55.900,00 = 447.200,00 Teh Kotak 8 dos x 79.300,00 = 634.400,00 Rapat Komisi - Komisi / SKPD Snack Dus 765 dos x 20.000,00 = 15.300.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 36 dos x 55.900,00 = 2.012.400,00 Teh Kotak 27 dos x 79.300,00 = 2.141.100,00 Nasi Dus Daging 360 dos x 35.000,00 = 12.600.000,00 Rapat Gabungan Komisi Snack Dus 260 dos x 20.000,00 = 5.200.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 170 dos x 30.000,00 = 5.100.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos x 55.900,00 = 447.200,00 Teh Kotak 8 dos x 79.300,00 = 634.400,00 Rapat Baleg / SKPD Snack Dus 200 dos x 20.000,00 = 4.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 6 dos x 55.900,00 = 335.400,00 Teh Kotak 6 dos x 79.300,00 = 475.800,00 Nasi Dus Daging 80 dos x 35.000,00 = 2.800.000,00 Rapat Fraksi Snack Dus 80 dos x 20.000,00 = 1.600.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos x 55.900,00 = 447.200,00 Teh Kotak 8 dos x 79.300,00 = 634.400,00 Nasi Dus Daging 80 dos x 35.000,00 = 2.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Rapat Banggar / TAPD Membahas KUA / PPAS 2019 Snack Dus 300 dos x 20.000,00 = 6.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 12 dos x 55.900,00 = 670.800,00 Teh Kotak 12 dos x 79.300,00 = 951.600,00 Nasi Dus Daging 150 dos x 35.000,00 = 5.250.000,00 Rapat Paripurna Snack Dus 260 dos x 20.000,00 = 5.200.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 170 dos x 30.000,00 = 5.100.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos x 55.900,00 = 447.200,00 Teh Kotak 8 dos x 79.300,00 = 634.400,00 Rapat Komisi - Komisi / SKPD Snack Dus 765 dos x 20.000,00 = 15.300.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 36 dos x 55.900,00 = 2.012.400,00 Teh Kotak 36 dos x 79.300,00 = 2.854.800,00 Nasi Dus Daging 360 dos x 35.000,00 = 12.600.000,00 Rapat Gabungan Komisi Snack Dus 260 dos x 20.000,00 = 5.200.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 170 dos x 30.000,00 = 5.100.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos x 55.900,00 = 447.200,00 Teh Kotak 8 dos x 79.300,00 = 634.400,00 Rapat Banggar / TAPD Snack Dus 300 dos x 20.000,00 = 6.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 12 dos x 55.900,00 = 670.800,00 Teh Kotak 12 dos x 79.300,00 = 951.600,00 Nasi Dus Daging 150 dos x 35.000,00 = 5.250.000,00 Rapat Fraksi Snack Dus 80 dos x 20.000,00 = 1.600.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos x 55.900,00 = 447.200,00 Teh Kotak 8 dos x 79.300,00 = 634.400,00 Nasi Dus Daging 80 dos x 35.000,00 = 2.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Rapat Paripurna Snack Dus 130 dos x 20.000,00 = 2.600.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 85 dos x 30.000,00 = 2.550.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 4 dos x 55.900,00 = 223.600,00 Teh Kotak 4 dos x 79.300,00 = 317.200,00 Rapat Komisi - Komisi / SKPD Snack Dus 765 dos x 20.000,00 = 15.300.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 36 dos x 55.900,00 = 2.012.400,00 Teh Kotak 36 dos x 79.300,00 = 2.854.800,00 Nasi Dus Daging 360 dos x 35.000,00 = 12.600.000,00 Rapat Gabungan Komisi Snack Dus 260 dos x 20.000,00 = 5.200.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 170 dos x 30.000,00 = 5.100.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos x 55.900,00 = 447.200,00 Teh Kotak 8 dos x 79.300,00 = 634.400,00 Rapat Banggar / TAPD Snack Dus 300 dos x 20.000,00 = 6.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 12 dos x 55.900,00 = 670.800,00 Teh Kotak 12 dos x 79.300,00 = 951.600,00 Nasi Dus Daging 150 dos x 35.000,00 = 5.250.000,00 Rapat Fraksi Snack Dus 80 dos x 20.000,00 = 1.600.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos x 55.900,00 = 447.200,00 Teh Kotak 8 dos x 79.300,00 = 634.400,00 Nasi Dus Daging 80 dos x 35.000,00 = 2.800.000,00 Rapat Paripurna Snack Dus 260 dos x 20.000,00 = 5.200.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 170 dos x 30.000,00 = 5.100.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos x 55.900,00 = 447.200,00 Teh Kotak 8 dos x 79.300,00 = 634.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Rapat Komisi - Komisi / SKPD Snack Dus 765 dos x 20.000,00 = 15.300.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 36 dos x 55.900,00 = 2.012.400,00 Teh Kotak 36 dos x 79.300,00 = 2.854.800,00 Nasi Dus Daging 360 dos x 35.000,00 = 12.600.000,00 Rapat Gabungan Komisi Snack Dus 260 dos x 20.000,00 = 5.200.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 170 dos x 30.000,00 = 5.100.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos x 55.900,00 = 447.200,00 Teh Kotak 8 dos x 79.300,00 = 634.400,00 Rapat Fraksi Snack Dus 80 dos x 20.000,00 = 1.600.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos x 55.900,00 = 447.200,00 Teh Kotak 8 dos x 79.300,00 = 634.400,00 Nasi Dus Daging 80 dos x 35.000,00 = 2.800.000,00 Rapat Banggar / TAPD membahas KUA/ PPAS 2019 Snack Dus 300 dos x 20.000,00 = 6.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 12 dos x 55.900,00 = 670.800,00 Teh Kotak 12 dos x 79.300,00 = 951.600,00 Nasi Dus Daging 150 dos x 35.000,00 = 5.250.000,00 Rapat Paripurna Snack Dus 260 dos x 20.000,00 = 5.200.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 170 dos x 30.000,00 = 5.100.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos x 55.900,00 = 447.200,00 Teh Kotak 8 dos x 79.300,00 = 634.400,00 Rapat Komisi - Komisi / SKPD Snack Dus 765 dos x 20.000,00 = 15.300.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 27 dos x 55.900,00 = 1.509.300,00 Teh Kotak 27 dos x 79.300,00 = 2.141.100,00 Nasi Dus Daging 360 dos x 35.000,00 = 12.600.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 73 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 4.01 . 4.01.04 . 73 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	324.200.000,00 324.200.000,00	Rapat Gabungan Komisi Snack Dus 260 dos x 20.000,00 = 5.200.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 170 dos x 30.000,00 = 5.100.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos x 55.900,00 = 447.200,00 Teh Kotak 8 dos x 79.300,00 = 634.400,00 Rapat Banggar / TAPD Snack Dus 300 dos x 20.000,00 = 6.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 12 dos x 55.900,00 = 670.800,00 Teh Kotak 12 dos x 79.300,00 = 951.600,00 Nasi Dus Daging 150 dos x 35.000,00 = 5.250.000,00 Rapat Fraksi Snack Dus 80 dos x 20.000,00 = 1.600.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos x 55.900,00 = 447.200,00 Teh Kotak 8 dos x 79.300,00 = 634.400,00 Nasi Dus Daging 80 dos x 35.000,00 = 2.800.000,00 ----- Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Ketua DPRD Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 2 ot x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 oh x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 8 ot x 75.000,00 = 600.000,00 Sopir Ketua DPRD Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 oh x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ajudan Ketua DPRD Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 oh x 250.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Wakil Ketua DPRD Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 4 ot x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			16 oh x 1.000.000,00 = 16.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 16 ot x 75.000,00 = 1.200.000,00 Sopir Wakil Ketua DPRD Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 16 oh x 250.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Anggota DPRD Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 54 ot x 500.000,00 = 27.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 216 oh x 750.000,00 = 162.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 216 ot x 75.000,00 = 16.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pendamping Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 ot x 500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 72 oh x 750.000,00 = 54.000.000,00 Sopir Pendamping Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 72 oh x 250.000,00 = 18.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 73 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	432.000.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	432.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Tenaga Ahli Fraksi 96 ob x 3.000.000,00 = 288.000.000,00 Pakar Tenaga Ahli DPRD 36 ob x 4.000.000,00 = 144.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 73 . 02	<b>Pembahasan Raperda Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD, LKPJ Bupati dan Penyusunan APBD/APBD-P</b>	111.014.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b>
			<b>Keluaran : Terlaksananya Pembahasan Raperda Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD, LKPJ Bupati</b>
			<b>Target : 100 %</b>
4.01 . 4.01.04 . 73 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	111.014.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	111.014.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	111.014.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Rapat Paripurna DRPD Tentang Pembentukan Alat Kelengkapan DPRD 2014 - 2019 Snack Dus 390 dos x 20.000,00 = 7.800.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 255 dos x 30.000,00 = 7.650.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>18 dos x 55.900,00 = 1.006.200,00</p> <p>Teh Kotak</p> <p>18 dos x 79.300,00 = 1.427.400,00</p> <p>Rapat Paripurna Istimewa Peringatan HUT Kolaka</p> <p>Snack Dus</p> <p>300 dos x 20.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD)</p> <p>100 dos x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua)</p> <p>5 dos x 55.900,00 = 279.500,00</p> <p>Teh Kotak</p> <p>5 dos x 79.300,00 = 396.500,00</p> <p>Rapat Banmus</p> <p>Snack Dus</p> <p>30 dos x 20.000,00 = 600.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua)</p> <p>1 dos x 55.900,00 = 55.900,00</p> <p>Teh Kotak</p> <p>1 dos x 79.300,00 = 79.300,00</p> <p>Rapat Paripurna Istimewa Peringatan HUT RI Ke 70 tgl 16 Agustus 2019</p> <p>Snack Dus</p> <p>350 dos x 20.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD)</p> <p>100 dos x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua)</p> <p>6 dos x 55.900,00 = 335.400,00</p> <p>Teh Kotak</p> <p>6 dos x 79.300,00 = 475.800,00</p> <p>Rapat Banmus</p> <p>Snack Dus</p> <p>26 dos x 20.000,00 = 520.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua)</p> <p>1 dos x 55.900,00 = 55.900,00</p> <p>Teh Kotak</p> <p>1 dos x 79.300,00 = 79.300,00</p> <p>Permen</p> <p>2 bks x 8.000,00 = 16.000,00</p> <p>Rapat Pelantikan Anggota DPRD Periode 2019 - 2024</p> <p>Snack Dus</p> <p>1,000 dos x 20.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD)</p> <p>300 dos x 30.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua)</p> <p>26 dos x 55.900,00 = 1.453.400,00</p> <p>Teh Kotak</p> <p>26 dos x 79.300,00 = 2.061.800,00</p> <p>Rapat Banmus</p> <p>Snack Dus</p> <p>28 dos x 20.000,00 = 560.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua)</p> <p>1 dos x 55.900,00 = 55.900,00</p> <p>Teh Kotak</p> <p>1 dos x 79.300,00 = 79.300,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 73 . 03	<b>Penyusunan Raperda Usulan Inisiatif DPRD</b>	150.918.200,00	Rapat Paripurna Pembahasan Program Kerja Tahunan Snack Dus 200 dos x 20.000,00 = 4.000.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 170 dos x 30.000,00 = 5.100.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos x 55.900,00 = 447.200,00 Teh Kotak 8 dos x 79.300,00 = 634.400,00 Rapat Paripurna Penyampaian Hasil Reses Masa Sidang I Snack Dus 200 dos x 20.000,00 = 4.000.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 140 dos x 30.000,00 = 4.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos x 55.900,00 = 447.200,00 Teh Kotak 8 dos x 79.300,00 = 634.400,00 Rapat Paripurna Penyampaian Hasil Reses Masa Sidang II Snack Dus 200 dos x 20.000,00 = 4.000.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 140 dos x 30.000,00 = 4.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos x 55.900,00 = 447.200,00 Teh Kotak 8 dos x 79.300,00 = 634.400,00 Rapat Paripurna Penyampaian Hasil Reses Masa Sidang III Snack Dus 200 dos x 20.000,00 = 4.000.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 140 dos x 30.000,00 = 4.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos x 55.900,00 = 447.200,00 Teh Kotak 8 dos x 79.300,00 = 634.400,00 <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Menghasilkan Penyusunan Raperda Usulkan Inisiatif DPRD</b> <b>Target : 2 Perda</b>
4.01 . 4.01.04 . 73 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	150.918.200,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	217.200,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	217.200,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 1 rim x 76.700,00 = 76.700,00 Pulpen Tinta cair 1 dos x 140.500,00 = 140.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 73 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	301.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	301.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 860 lbr x 350,00 = 301.000,00
4.01 . 4.01.04 . 73 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	400.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 20 dos x 20.000,00 = 400.000,00
4.01 . 4.01.04 . 73 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	150.000.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	150.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Jasa Konsultansi Penelitian Penyusunan Raperda 3 Kali x 50.000.000,00 = 150.000.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(22.998.906.571,00)	

**BUPATI KOLAKA,**

**AHMAD SAFEI**